Ajuntament de Calvia
Mallorca

PROYECTO

CIA. OBJETIVO PROMOCION DE LA REUTILIZACION DE AGUAS REGENERADAS.
DESARROLLO PLAN DE EXTENSION DE REDES DE AGUA REGENERADA EN EL
MUNICIPIO

AREA ESTANCIAL EN PARADA BUS GOLF BENDINAT
SUSTITUCION PUERTA EXTERIOR AULA INFANTIL
INSTALACION VENTANAL EXTERIOR AULA INFANTIL
REPINTADO PISTAS DEPORTIVAS

PINTURA MURO HORMIGON PATIO

ESTORES VENTANAS AULAS 1° PISO
CONSTRUCCION ZONA RECREO PATIO PRIMARIA
SUSTITUCION BARRERA PARKING

REPINTADO PORCHADAS EDIFICIO INFANTIL
REPARACION MURETE PISTA DEPORTIVA-INFANTIL
CONTRUCCION RAMPA ENTRADA CENTRO
CERRAMIENTO ZONA PARQUING

REPINTADO AULAS PRIMARIA

SUSTITUCION PLANCHAS ESCALERAS EMERGENCIA
PURIFICADORES DE AIRE

ESTANTERIAS

SUSTITUCION APARATOS AIRE ACONDICIONADO
REPINTADO EXTERIOR

REPINTADO INTERIOR

REPARACION CORNISAS

CIA. OBJETIVO VERTIDO O DE AGUAS RESIDUALES Y PROTECCION MEDIOAMBIENTAL:
RENOVACION CONDUCCION DE LA EI EMISARIO PORTALS EXP 2021-079
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BENDINAT PORTALS NOUS COSTA
DE'N BLANES MARINA DE PORTALS
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OBRA FINALIZADA
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OBRAEN EJECUCION

Informacio revisada: octubre de 2022

COSTE PROYECTO Y OBRA

55.891,00 €

8.169,28 €
932,93 €
600,00 €

1.208,06 €

1.016,40 €

1.813,29 €

4.553,91 €

1.766,60 €
968,00 €

Mantenimiento Eulen

3.223,76 €

5.445,00 €

1.970,00 €

Mantenimiento Eulen

3.763,10 €

1.391,50 €

4.404,00 €

3.251,25 €

1.197,90 €

Mantenimiento Eulen

50.563,24 €



